
〇 日　時 ２０２２年 ４月 ２６日 （火） １０：３０～

〇 場　所 zoomでの開催となりました。

〇 持ち物 ・こちらの用紙 ・筆記用具 ・保護者証

〇 議　題 １．　新役員の紹介及び役割について

　　-四役及び会計監査の役割-

　　会　長・・・・・・園との連絡、会議司会進行、議題決め　　　
　　副会長・・・・・・会長の補佐、会議司会進行、議題決め
　　書　記・・・・・・議題書作成、会議議事録作成（全園児にお手紙作成）　　　　　　　　
　　会計/会計監査・・・帳簿付け、領収書の保存管理

２．　クラス役員様の活動内容について

３．　母の会総会について

５月 31日

４．　その他

2022.4

平素より母の会の活動にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。
また、クラス役員を引き受けて下さりありがとうございます。

第１回の役員会の詳細を下記に記載致しましたのでご確認お願い致します。
（下記に沿って役員会を進めていきますのでお手数ですがこちらの用紙をご持参下さい。）

　　コロナ禍の為先生方がして下さいました。
　　・子供の日のプレゼント袋詰めは

開催日時

ご多用かとは存じますが、ご出席賜りますようお願い致します。
欠席される場合は園にお電話お願い致します。

10時半より

母の会より

おしらせ


